
ZARZĄDZENIE NR 10/2010
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia  31 marca 2010r.

w sprawie poręczenia kredytu bankowego dla Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki z siedzibą w Choceniu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr XXXIV/ 211 /2010 
z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Poręczyć kredyt bankowy ze spłatą na dzień 30 kwietnia 2011r. udzielony przez 

    Bank  Spółdzielczy Kowal dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecza 

    Zgłowiączki z siedzibą w Choceniu.

2. Poręczenia udziela się w części dotyczącej Gminy Brześć Kujawski 

    tj. w wysokości 44.678,40 zł. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


